52141502 Hornos microondas para uso doméstico

52161505 Televisores

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 63,731.80

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 79,032.86

Total 142,764.66

El monto de : **Ciento cuarenta y dos  mil setecientos sesenta y cuatro con 66/100 (142,764.66)